乐工女字[2012]7号

关于开展 “六一”儿童节慰问活动的通知
各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山—乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，市属基层工会：

2012年“六一”儿童节即将来临,按照省总要求，各地工会要采取多种方式关心关爱职工子女特别是困难职工子女。要加大帮扶力度，使他们切实感受到党和国家及工会组织的关怀和温暖，过一个祥和快乐的儿童节，现就认真做好“六一”儿童节慰问活动提出以下要求：

一、各地工会要高度重视，采取多种方式关心关爱职工子女特别是困难职工子女。慰问活动要重点关注留守儿童、孤残儿童、流浪儿童、贫困儿童、灾区儿童、单亲贫困家庭儿童等处于特殊困难环境中的儿童群体，针对他们在成长中面临的困难和问题，组织开展多种形式的关爱救助，送去党和政府及社会各界的关怀。要广泛动员企业、社会力量，积极参与对困境儿童的关爱服务，形成全社会关心儿童健康成长的良好氛围。

二、要根据本地区、本单位实际，通过走访慰问、送温暖、红色参观教育、开展儿童喜爱的文体活动等丰富多彩的形式送去工会组织对儿童的关心关爱，使他们感受到党和国家及工会组织的温暖，同时还要对灾区儿童进行心理抚慰。

三、要大力宣传国家保护儿童权益的法律法规和政策措施，宣传开展促进未成年人思想道德建设的创新经验，研讨建立保护少年儿童的长效机制，引导树立全社会共同关注、关爱儿童的良好风尚。为少年儿童的健康成长创造良好的社会氛围。

请各区、市、县、自治县总工会、高新区、景区、市级系统工会、市属基层工会将本次开展活动的情况及统计表于6月2日前报市总工会经济保障女工部。

联 系 人：何  勇
联系电话：0833-2133419
电子邮箱：lsszghbzb@126.com

附件：2012年“六一”儿童节慰问情况统计表
乐山市总工会

2012年5月24日

附件
2012年“六一”儿童节慰问情况统计表

填报人：                      填表时间：

	单  位
	慰问款总额(万元)
	慰问人数（人）

	困难女职工子女
	其  中

	单亲困难女
职工子女
	单亲困难女农民工子女

乐山市总工会办公室                  2012年5日24日印发

— 2 —
— 1 —